裝

訂

線

縣

中國文化大學校友總會

第五屆第11次理監事聯席會議紀錄

開會日期：110年11月11日 (星期四) 下午3時整

開會地點：中國文化大學推廣教育部十樓會議室舉行

                     (建國南路二段 231 號)

主        席：趙國帥理事長

出        席：全體理、監事(如簽到表)

一、會議開始

二、主席致詞

三、報告事項(略)

四、提案討論

提案一、提請討論目前會費繳交狀況、會籍維護及召開第

六屆會員大會等相關事宜案。

說明：本屆會期至2022年3月5日屆滿，有關目前會費繳交

狀況、會籍維護、下屆選舉/被選舉資格，以及第

六屆第一次會員大會召開日期等事宜，請討論。

決議： 1.請秘書處在下次理監事聯席會議前完成會員會

費繳交清查作業，並依章程規定提出下屆會員大

會選舉人名冊供審議。

2.下次理監事聯席會議訂於2022/01/25舉行，請

秘書處提出現任理監事參選意願調查統計。另第

六屆第一次會員大會預定2022/03/18召開，將進

行改選事宜。

提案二、提請討論2021校友會組織發展共識會議建議事項

案。

說明： 2021校友會組織發展共識會議於11月6日在母校校

裝

訂

線

縣

本部曉峯紀念館國際會議廳召開，會議凝聚以下

幾點建議：

1. 校友慶祝校慶暨募款活動正式啟動，建請響應

母校號召校友「匯涓滴成江河、聚情誼於華

岡」，並依據「創校60週年慶祝活動接受捐贈辦

法」，回饋支持母校。

2. 校友慶祝60 週年校慶，建請校友總會盡早將慶

祝活動廣為周知，引領全球校友共襄盛舉，踴躍

參加。

3. 建請盡快協助校友通訊名錄之建立，提供各校

友會深化校友聯繫。

4. 建請強化校友總會與各分會之聯繫，提高凝聚

全球校友組織網路連結與合作。

決議： 1.請秘書處製作校友總會動態發給各地校友會，

強化校友總會與各分會之聯繫，並協助聯繫母校

盡快建立校友通訊名錄。

2.即時轉知各地校友會母校創校60週年慶祝活動

規劃暨募款活動事宜，讓校友瞭解校慶慶祝活動

規劃進程，得以配合相關活動規劃共襄盛舉。

五、臨時動議

六、散會